
Jméno a příjmení dítěte

Bydliště

Datum narození

Zdravotní pojišťovna

Jméno a příjmení zákonného zástupce

Bydliště

Telefon

Zaměstnání

Dítě bude chodit domů

E-mail

E-mail

Věk

  Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při NJP
Horní náměstí 111., 763 21 Slavičín, IČO: 28269501

Kontakt: 739 095 315 
nadace@pivecka.cz, www.pivecka-ops.cz 

Závazná přihláška
na letní příměstský tábor

    •   Lego tábor     •   Jóga do batůžku     •   MIX tábor

Upozornění pro rodiče
Potvrzení rodiče nebo zákonného zástupce:
a) Souhlasím, aby se můj syn/dcera účastnil/a tábora. Budu dbát o to, aby řádně docházel/a v případě nepřítomnosti omluvím přihlášeného účastníka 
činnosti písemně nebo telefonicky.
b) Souhlasím, aby Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při NJP používalo a rozšiřovalo obrazové záznamy účastníka za účelem propagace činnosti 
Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při NJP. 
c) Beru na vědomí, že jeho zákonný zástupce je povinen informovat Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při NJP o zdravotní způsobilosti, zdravot-
ních obtížích nebo jiných závažných skutečnostech, které by mohly mít vliv na průběh tábora, případně o údajích, které jsou podstatné pro bezpečnost 
přihlášeného účastníka při činnosti Vzdělávacího, sociálního a kulturního střediska při NJP, a ohlásit i změny v těchto údajích.
e) Beru na vědomí, že do kroužku Vzdělávacího, sociálního a kulturního střediska při NJP přicházejí i odcházejí děti, nebo si zákonný zástupce zajistí 
příchod i odchod účastníka činnosti sám.
f) Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb.
Zrušení přihlášky ze strany zákonného zástupce a podmínky pro vrácení zaplaceného poplatku za kroužek:
1.  Odevzdanou přihlášku je možno zrušit pouze osobně nebo písemně (poštou, e-mailem) – ne telefonicky.
2.  Účast dítěte v kroužku může být v jeho průběhu zrušena poskytovatelem pouze z vážných kázeňských důvodů. Na tuto skutečnost bude rodič 
předem upozorněn. 
3. Svým podpisem dává zákonný zástupce souhlas se zveřejněním fotografií z akce za účelem propagace pořádající organizace.

Ve Slavičíně dne

Podpis zákonného zástupce

Telefon

Kdo dítě vyzvedne

Prosím zakroužkujte vybraný tábor

samo s doprovodem

Rodné číslo


